Rozktad jazdy linii S
wazny od 11.12.2019 .
Piotrkowice - Skuty - Ciepte - Kalen - Zareby - Ojrzanéw - Zelechow - Siestrzen - Kostowiec - Urzut - Rusiec - Nadarzyn - Paszkow - Janki - Raszyn - Warszawa

Rozktad jazdy w DNI ROBOCZE Rozktad jazdy w SOBOTY NIEDZIELE | SWIETA

Przystanek Uwagi 1 2 3 4 5 6 Przystanek | Uwagi 1 2 3 4
Piotrkowice przejazd kolejowy 0 | 04:45 | 05:45 | 08:00 | 11:00 | 15:45 | 19:00 Piotrkowice przejazd kolejowy 0 05:45 | 08:30 | 15:45 | 19:00
Piotrkowice Nz | o | 04:45 | 05:45 | 08:00 | 11:00 | 15:45 | 19:00 Piotrkowice Nz 0 05:45 | 08:30 | 15:45 | 19:00
Bartoszéwka Pogodna Nz | 0 | 04:47 | 05:47 | 08:02 | 11:02 | 15:47 | 19:02 Bartoszéwka Pogodna Nz 0 05:47 | 08:32 | 15:47 | 19:02
Skuty Szkofa Nz | 0 | 04:49 | 05:49 | 08:04 | 11:04 | 15:49 | 19:04 Skuty Szkofa Nz 0 05:49 | 08:34 | 15:49 | 19:04
Skuty Okrezna Nz | o | 04:51 | 05:51 | 08:06 | 11:06 | 15:51 | 19:06 Skuty Okrezna Nz 0 05:51 | 08:36 | 15:51 | 19:06
Ciepte Nz | o | 04:52 | 05:52 | 08:07 | 11:07 | 15:52 | 19:07 Ciepte Nz 0 05:52 | 08:37 | 15:52 | 19:07
Kalen Wspélna Nz | 0| 04:54 | 05:54 | 08:09 | 11:09 | 15:54 | 19:09 Kalen Wspélna Nz 0 05:54 | 08:39 | 15:54 | 19:09
Lisdwek Nz | o | 04:56 | 05:56 | 08:11 | 11:11 | 15:56 | 19:11 Liséwek \4 0 05:56 | 08:41 | 15:56 | 19:11
Kalen Towarzystwo Nz | o | 04:57 | 05:57 | 08:12 | 11:12 | 15:57 | 19:12 Kalen Towarzystwo Nz 0 05:57 | 08:42 | 15:57 | 19:12
Ojrzanéw Towarzystwo Nz | o | 04:59 | 05:59 | 08:14 | 11:14 | 15:59 | 19:14 Ojrzanow Towarzystwo Nz 0 05:59 | 08:44 | 15:59 | 19:14
Zelechow Diuga Nz | o | 05:00 | 06:00 | 08:15 | 11:15 | 16:00 | 19:15 Zelechow Diuga Nz 0 06:00 | 08:45 | 16:00 | 19:15
Ojrzanéw Szkota Nz | o | 05:01 | 06:01 | 08:16 | 11:16 | 16:01 | 19:16 Ojrzandw Szkota Nz 0 06:01 | 08:46 | 16:01 | 19:16
Zargby Kasztanowa Nz | o | 05:02 | 06:02 | 08:17 | 11:17 | 16:02 | 19:17 Zargby Kasztanowa \4 0 06:02 | 08:47 | 16:02 | 19:17
Zareby Zieby Nz | o | 05:03 | 06:03 | 08:18 | 11:18 | 16:03 | 19:18 Zareby Zieby \4 0 06:03 | 08:48 | 16:03 | 19:18
Zareby Stowika Nz | o | 05:04 | 06:04 | 08:19 | 11:19 | 16:04 | 19:19 Zareby Stowika Nz 0 06:04 | 08:49 | 16:04 | 19:19
Zaregby Zieby Nz | o | 05:05 | 06:05 | 08:20 | 11:20 | 16:05 | 19:20 Zareby Zieby \4 0 06:05 | 08:50 | 16:05 | 19:20
Zargby Kasztanowa Nz | o | 05:06 | 06:06 | 08:21 | 11:21 | 16:06 | 19:21 Zargby Kasztanowa \4 0 06:06 | 08:51 | 16:06 | 19:21
Ojrzanéw Szkota Nz | o | 05:07 | 06:07 | 08:22 | 11:22 | 16:07 | 19:22 Ojrzandw Szkota Nz 0 06:07 | 08:52 | 16:07 | 19:22
Zelechow Kosciot Nz | o | 05:09 | 06:09 | 08:24 | 11:24 | 16:09 | 19:24 Zelechow Kosciot \4 0 06:09 | 08:54 | 16:09 | 19:24
Zelechow OSP Nz | 0 | 05:09 | 06:09 | 08:24 | 11:24 | 16:09 | 19:24 Zelechow OSP \4 0 06:09 | 08:54 | 16:09 | 19:24
Zelechéw Jana Matejki Nz | o | 05:10 | 06:10 | 08:25 | 11:25 | 16:10 | 19:25 Zelechéw Jana Matejki Nz 0 06:10 | 08:55 | 16:10 | 19:25
Zelechow Zuzlowa Nz | o | 05:10 | 06:10 | 08:25 | 11:25 | 16:10 | 19:25 | | Zelechéw Zuzlowa Nz o |06:10 | 08:55 | 16:10 | 19:25
Zelechow Wspélna Nz | o] 05:11 ] 06:11 | 08:26 | 11:26 | 16:11 | 19:26 Zelechow Wspdlna Nz 0 06:11 | 08:56 | 16:11 | 19:26
Zelechéw Sosnowa Nz | o | 05:12 | 06:12 | 08:27 | 11:27 | 16:12 | 19:27 Zelechéw Sosnowa Nz 0 06:12 | 08:57 | 16:12 | 19:27
Siestrzen Rozalinska Nz | o | 05:15 | 06:15 | 08:30 | 11:30 | 16:15 | 19:30 Siestrzen Rozalinska Nz 0 06:15 | 09:00 | 16:15 | 19:30
Kostowiec Nz | 0| 05:17 | 06:17 | 08:32 | 11:32 | 16:17 | 19:32 Kostowiec Nz 0 06:17 | 09:02 | 16:17 | 19:32
Urzut Nz | 0| 05:19 | 06:19 | 08:34 | 11:34 | 16:19 | 19:34 Urzut Nz 0 06:19 | 09:04 | 16:19 | 19:34
Zabieniec Nz | o | 05:20 | 06:20 | 08:35 | 11:35 | 16:20 | 19:35 Zabieniec Nz 0 06:20 | 09:05 | 16:20 | 19:35
Rusiec Nz | o | 05:21 | 06:21 | 08:36 | 11:36 | 16:21 | 19:36 Rusiec \r4 0 06:21 | 09:06 | 16:21 | 19:36
Nadarzyn Starowiejska Nz | 0| 05:23 | 06:23 | 08:38 | 11:38 | 16:23 | 19:38 Nadarzyn Starowiejska Nz 0 06:23 | 09:08 | 16:23 | 19:38
Nadarzyn Urzad Gminy Nz | o | 05:24 | 06:24 | 08:39 | 11:39 | 16:24 | 19:39 Nadarzyn Urzad Gminy Nz 0 06:24 | 09:09 | 16:24 | 19:39
Wezet Nadarzyn Nz | o | 05:25 | 06:25 | 08:40 | 11:40 | 16:25 | 19:40 Wezet Nadarzyn \4 0 06:25 | 09:10 | 16:25 | 19:40
Centrum Mody Nz | o | 05:26 | 06:26 | 08:41 | 11:41 | 16:26 | 19:41 Centrum Mody Nz 0 06:26 | 09:11 | 16:26 | 19:41
Paszkow Nz | o | 05:28 | 06:28 | 08:43 | 11:43 | 16:28 | 19:43 Paszkow Nz 0 06:28 | 09:13 | 16:28 | 19:43
Janki Pl. Szwedzki Nz | 0| 05:36 | 06:36 | 08:51 | 11:51 | 16:36 | 19:51 Janki Pl. Szwedzki NZ 0 06:36 | 09:21 | 16:36 | 19:51
Janki Nz | o | 05:37 | 06:37 | 08:52 | 11:52 | 16:37 | 19:52 Janki Nz 0 06:37 | 09:22 | 16:37 | 19:52
Raszyn Sportowa Nz | o | 05:40 | 06:40 | 08:55 | 11:55 | 16:40 | 19:55 Raszyn Sportowa Nz 0 06:40 | 09:25 | 16:40 | 19:55
Warszawa P+R Al. Krakowska p | 05:44 | 06:44 | 08:59 | 11:59 | 16:44 | 19:59 Warszawa P+R Al. Krakowska p 06:44 | 09:29 | 16:44 | 19:59

Linia nie kursuje w Boze Narodzenie, Nowy Rok i Wielkanoc.



Rozktad jazdy linii S

wazny od 11.12.2019 r.

Piotrkowice - Skuty - Ciepte - Kalen - Zareby - Ojrzanéw - Zelechow - Siestrzen - Kostowiec - Urzut - Rusiec - Nadarzyn - Paszkow - Janki - Raszyn - Warszawa

Rozktad jazdy w DNI ROBOCZE

Rozklad jazdy w SOBOTY NIEDZIELE | SWIETA

Przystanek Uwagi | 7 8 9 10 | 11 12 | 13 | 14 | 15 | 16 Przystanek | Uwagi | 5 6 7 8 9 10 | N

Warszawa P+R Al. Krakowska 0| 07:30 | 09:30 | 12:30 | 14:30 | 15:25 | 16:30 | 17:30 | 18:10 | 19:30 | 20:00 Warszawa P+R Al. Krakowska 0 07:30 | 09:30 | 14:00 | 16:00 | 17:10 | 18:10 | 20:00
Raszyn Sportowa Nz | 0| 07:34 | 09:34 | 12:34 | 14:34 | 15:29 | 16:34 | 17:34 | 18:14 | 19:34 | 20:04 Raszyn Sportowa Nz 0 07:34 | 09:34 | 14:04 | 16:04 | 17:14 | 18:14 | 20:04
Janki Nz | 0 | 07:37 | 09:37 | 12:37 | 14:37 | 15:32 | 16:37 | 17:37 | 18:17 | 19:37 | 20:07 Janki Nz 0 07:37 | 09:37 | 14:07 | 16:07 | 17:17 | 18:17 | 20:07
Janki PI. Szwedzki Nz | 0| 07:38 | 09:38 | 12:38 | 14:38 | 15:33 | 16:38 | 17:38 | 18:18 | 19:38 | 20:08 Janki Pl. Szwedzki Nz 0 07:38 | 09:38 | 14:08 | 16:08 | 17:18 | 18:18 | 20:08
Paszkéw Nz | 0| 07:46 | 09:46 | 12:46 | 14:46 | 15:41 | 16:46 | 17:46 | 18:26 | 19:46 | 20:16 Paszkéw Nz 0 07:46 | 09:46 | 14:16 | 16:16 | 17:26 | 18:26 | 20:16
Centrum Mody Nz | 0| 07:47 | 09:47 | 12:47 | 1447 | 15:42 | 16:47 | 17:47 | 18:27 | 19:47 | 20:17 Centrum Mody Nz 0 07:47 | 09:47 | 14:17 | 16:17 | 17:27 | 18:27 | 20:17
Wezet Nadarzyn Nz | 0| 07:48 | 09:48 | 12:48 | 14:48 | 15:43 | 16:48 | 17:48 | 18:28 | 19:48 | 20:18 Wezet Nadarzyn Nz 0 07:48 | 09:48 | 14:18 | 16:18 | 17:28 | 18:28 | 20:18
Nadarzyn Kosciuszki Nz | 0| 07:49 | 09:49 | 12:49 | 14:49 | 15:44 | 16:49 | 17:49 | 18:29 | 19:49 | 20:19 Nadarzyn Kosciuszki Nz 0 07:49 | 09:49 | 14:19 [ 16:19 | 17:29 | 18:29 | 20:19
Nadarzyn Urzad Gminy Nz | 0| 07:50 | 09:50 | 12:50 | 14:50 | 15:45 | 16:50 | 17:50 | 18:30 | 19:50 | 20:20 Nadarzyn Urzad Gminy Nz 0 07:50 | 09:50 | 14:20 | 16:20 | 17:30 | 18:30 | 20:20
Nadarzyn Starowiejska Nz | o | 07:51 | 09:51 | 12:51 | 14:51 | 15:46 | 16:51 | 17:51 | 18:31 | 19:51 | 20:21 Nadarzyn Starowiejska Nz 0 07:51 | 09:51 | 14:21 | 16:21 | 17:31 | 18:31 | 20:21
Rusiec Nz | 0o | 07:53 | 09:53 | 12:53 | 14:53 | 15:48 | 16:53 | 17:53 | 18:33 | 19:53 | 20:23 Rusiec Nz 0 07:53 | 09:53 | 14:23 | 16:23 | 17:33 | 18:33 | 20:23
Zabieniec Nz | 0| 07:54 | 09:54 | 12:54 | 14:54 | 15:49 | 16:54 | 17:54 | 18:34 | 19:54 | 20:24 Zabieniec Nz 0 07:54 | 09:54 | 14:24 | 16:24 | 17:34 | 18:34 | 20:24
Urzut Nz | o | 07:55 | 09:55 | 12:55 | 14:55 | 15:50 | 16:55 | 17:55 | 18:35 | 19:55 | 20:25 Urzut Nz 0 07:55 | 09:55 | 14:25 | 16:25 | 17:35 | 18:35 | 20:25
Kostowiec Nz | o | 07:57 | 09:57 | 12:57 | 14:57 | 15:62 | 16:57 | 17:57 | 18:37 | 19:57 | 20:27 Kostowiec NZ 0 07:57 | 09:57 | 14:27 | 16:27 | 17:37 | 18:37 | 20:27
Siestrzen Rozalinska Nz | 0 | 07:59 | 09:59 | 12:59 | 14:59 | 15:54 | 16:59 | 17:59 | 18:39 | 19:59 | 20:29 Siestrzen Rozalinska Nz 0 07:59 | 09:59 | 14:29 | 16:29 | 17:39 | 18:39 | 20:29
Zelechéw Sosnowa Nz | o | 08:02 | 10:02 | 13:02 | 15:02 | 15:57 | 17:02 | 18:02 | 18:42 | 20:02 | 20:32 Zelechéw Sosnowa [\ 0 08:02 | 10:02 | 14:32 | 16:32 | 17:42 | 18:42 | 20:32
Zelechow Wspélna Nz | 0] 08:03 | 10:03 | 13:03 | 15:03 | 15:58 | 17:03 | 18:03 | 18:43 | 20:03 | 20:33 Zelechow Wspdlna NZ 0 08:03 | 10:03 | 14:33 | 16:33 | 17:43 | 18:43 | 20:33
Zelechéw Zuzlowa Nz | 0| 08:04 | 10:04 | 13:04 | 15:04 | 15:59 | 17:04 | 18:04 | 18:44 | 20:04 | 20:34 Zelechéw ZuZlowa Nz 0 08:04 | 10:04 | 14:34 | 16:34 | 17:44 | 18:44 | 20:34
Zelechéw Jana Matejki Nz | o | 08:05 | 10:05 | 13:05 | 15:05 | 16:00 | 17:05 | 18:05 | 18:45 | 20:05 | 20:35 Zelechéw Jana Matejki Nz 0 08:05 | 10:05 | 14:35 | 16:35 | 17:45 | 18:45 | 20:35
Zelechow OSP Nz | o | 08:05 | 10:05 | 13:05 | 15:05 | 16:00 | 17:05 | 18:05 | 18:45 | 20:05 | 20:35 Zelechow OSP Nz 0 08:05 | 10:05 | 14:35 | 16:35 | 17:45 | 18:45 | 20:35
Zelechéw Kosciot Nz | o | 08:05 | 10:05 | 13:05 | 15:05 | 16:00 | 17:05 | 18:05 | 18:45 | 20:05 | 20:35 Zelechéw Kosciot Nz 0 08:05 | 10:05 | 14:35 | 16:35 | 17:45 | 18:45 | 20:35
Ojrzanéw Szkota Nz | o | 08:07 | 10:07 | 13:07 | 15:07 | 16:02 | 17:07 | 18:07 | 18:47 | 20:07 | 20:37 Ojrzanéw Szkota Nz 0 08:07 | 10:07 | 14:37 | 16:37 | 17:47 | 18:47 | 20:37
Zargby Kasztanowa Nz | o | 08:08 | 10:08 | 13:08 | 15:08 | 16:03 | 17:08 | 18:08 | 18:48 | 20:08 | 20:38 Zargby Kasztanowa Nz 0 08:08 | 10:08 | 14:38 | 16:38 | 17:48 | 18:48 | 20:38
Zareby Zieby Nz | o | 08:09 | 10:09 | 13:09 | 15:09 | 16:04 | 17:09 | 18:09 | 18:49 | 20:09 | 20:39 Zareby Zieby Nz 0 08:09 | 10:09 | 14:39 | 16:39 | 17:49 | 18:49 | 20:39
Zareby Stowika Nz | o | 08:10 | 10:10 | 13:10 | 15:10 | 16:05 | 17:10 | 18:10 | 18:50 | 20:10 | 20:40 Zareby Stowika Nz 0 08:10 | 10:10 | 14:40 | 16:40 | 17:50 | 18:50 | 20:40
Zareby Zieby Nz | o|0811]10:11 | 13:11 [ 15111 ] 16:06 | 17:11 | 18:11 | 18:51 | 20:11 | 20:41 Zareby Zieby Nz 0 08:11 | 10:11 | 14:41 | 16:41 | 17:51 | 18:51 | 20:41
Zareby Kasztanowa Nz | o | 0812 | 10:12 | 13:12 | 15:12 | 16:07 | 17:12 | 18:12 | 18:52 | 20:12 | 20:42 Zareby Kasztanowa Nz 0 08:12 | 10:12 | 14:42 | 16:42 | 17:52 | 18:52 | 20:42
Ojrzanéw Szkota Nz | o | 0813 | 10:13 | 13:13 | 15:13 | 16:08 | 17:13 | 18:13 | 18:53 | 20:13 | 20:43 Ojrzanéw Szkota [\ 0 08:13 | 10:13 | 14:43 | 16:43 | 17:53 | 18:53 | 20:43
Zelechéw Dluga Nz | o | 08:14 | 10:14 | 13:14 | 15114 | 16:09 | 17:14 | 18:14 | 18:54 | 20:14 | 20:44 Zelechéw Dhuga Nz 0 08:14 | 10:14 | 14:44 | 16:44 | 17:54 | 18:54 | 20:44
Ojrzanéw Towarzystwo Nz | o | 08:15 | 10:15 | 13:15 | 15:15 | 16:10 | 17:15 | 18:15 | 18:55 | 20:15 | 20:45 Ojrzanéw Towarzystwo [\ 0 08:15 | 10:15 | 14:45 | 16:45 | 17:55 | 18:55 | 20:45
Kalen Towarzystwo Nz | 0| 08:17 | 10:17 | 13:17 [ 1517 | 16:12 | 17:17 | 18:17 | 18:57 | 20:17 | 20:47 Kalen Towarzystwo [\ 0 08:17 | 10:17 | 14:47 | 16:47 | 17:57 | 18:57 | 20:47
Liséwek Nz |o|0818 | 10:18 | 13:18 | 15:18 | 16:13 | 17:18 | 18:18 | 18:58 | 20:18 | 20:48 Liséwek Nz 0 08:18 | 10:18 | 14:48 | 16:48 | 17:58 | 18:58 | 20:48
Kalen Wspélna Nz | 0] 08:20 | 10:20 | 13:20 | 15:20 | 16:15 | 17:20 | 18:20 | 19:00 | 20:20 | 20:50 Kalen Wspolna Nz 0 08:20 | 10:20 | 14:50 | 16:50 | 18:00 | 19:00 | 20:50
Ciepte Nz | 0| 08:22 | 10:22 | 13:22 | 15:22 | 16:17 | 17:22 | 18:22 | 19:02 | 20:22 | 20:52 Ciepte [\ 0 08:22 | 10:22 | 14:52 | 16:52 | 18:02 | 19:02 | 20:52
Skuty Okrezna Nz | 0| 08:23 | 10:23 | 13:23 | 15:23 | 16:18 | 17:23 | 18:23 | 19:03 | 20:23 | 20:53 Skuty Okrezna Nz 0 08:23 | 10:23 | 14:53 | 16:53 | 18:03 | 19:03 | 20:53
Skuty Szkofa NZ | o | 08:25 | 10:25 | 13:25 | 15:25 | 16:20 | 17:25 | 18:25 | 19:05 | 20:25 | 20:55 Skuty Szkota Nz 0 08:25 | 10:25 | 14:55 | 16:55 | 18:05 | 19:05 | 20:55
Bartoszéwka Pogodna Nz | o | 08:27 | 10:27 | 13:27 | 15:27 | 16:22 | 17:27 | 18:27 | 19:07 | 20:27 | 20:57 Bartoszéwka Pogodna [\ 0 08:27 | 10:27 | 14:57 | 16:57 | 18:07 | 19:07 | 20:57
Piotrkowice NZ | 0| 08:29 | 10:29 | 13:29 | 15:29 | 16:24 | 17:29 | 18:29 | 19:09 | 20:29 | 20:59 Piotrkowice Nz 0 08:29 | 10:29 | 14:59 | 16:59 | 18:09 | 19:09 | 20:59
Piotrkowice przejazd kolejowy p | 08:29 | 10:29 | 13:29 | 15:29 | 16:24 | 17:29 | 18:29 | 19:09 | 20:29 | 20:59 Piotrkowice przejazd kolejowy p 08:29 | 10:29 | 14:59 | 16:59 | 18:09 | 19:09 | 20:59

Linia nie kursuje w Boze Narodzenie, Nowy Rok i Wielkanoc.




